speciális rendelkezés , ’ '

2.1, Az igénybe vett szolgáltatások árait a Szerződés határozza meg, vagy, ennek 
hiányában az egyes ÁSZF-ekben foglalt mindenkor hatályos díjszabás.

3. A Szerződés hatálya

3.1. Jelen Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 190.140.000 Ft + 
ÁFA, azaz nettó százkilencvenmillió-száznegyvenezer forint plusz Általános Forgalmi Adó. 
A Szerződést a Felek a 3.2. pontban rögzített határozott időre kötik azzal, hogy amennyiben a 
Szerződésben foglalt Keretösszeg előbb kimerül, úgy a Szerződés megszűnik.

3.2. A Szerződést a Felek 2027.07.31. napjáig határozott időre kötik.